
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Двадцять п’ята сесія  VIII скликання 

«17»  квітня 2024 року смт Ємільчине №3244 

 

Про нагородження Відзнакою 

Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською 

громадою» 

 

 

     Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про 

Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», рішення 

постійної комісії з гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та 

етики від 16.04.2024 року, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

      1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та 

територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською громадою» ЛУГИНУ Богдана Миколайовича - солдата, жителя 

села Горбове (посмертно). 

        

      2. Начальнику загального відділу селищної ради  Ліберді Тетяні Анатоліївні забезпечити 

оформлення  посвідчення до Відзнаки  Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою» та урочисте вручення нагород. 

 

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 

питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики. 

 

 

Селищний голова                                                                                    Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 



 

Біографічні дані  

кандидата на нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською громадою»  

ЛУГИНУ Богдана Миколайовича (посмертно) 
 

 ЛУГИНА Богдан Миколайович народився 11 листопада 1998 року в селі Горбове 

Звягельського району Житомирської області. Ріс кмітливим, розумним та сміливим хлопчиком 

у люблячій родині. В шкільні роки, навчаючись в Горбівському закладі освіти, проявив себе 

сумлінним, старанним, допитливим, слухняним, відповідальним та талановитим учнем. 

У 2014 році закінчив із відзнакою Горбівську загальноосвітню школу та вступив до 

Житомирського технологічного коледжу. Закінчив навчання в даному коледжі в 2018 році, 

здобувши спеціальність ,,Обслуговування комп'ютерних систем і мереж'' та вступив у 

Київський  Національний університет будівництва і архітектури. Маючи хист до навчання, 

позитивну мотивацію, впевненість у власних силах, Богдан ЛУГИНА з натхненням продовжує 

здобувати вищу освіту.   

Богдан ЛУГИНА був світлою та життєрадісною людиною. Він був люблячим сином, 

зразковим братом, відданим товаришем. Богдан ЛУГИНА мав багато друзів, був творчим, 

працелюбним, щирим та позитивним. Богдана поважали однолітки, друзі та знайомі за 

справедливість, добродушність, відкритість. Завжди впевнено йшов до поставлених перед 

собою цілей. 

У травні 2023 році за покликом серця Богдан Миколайович ЛУГИНА пішов 

добровольцем захищати територіальну цілісність України у складі третьої окремої штурмової 

бригади. Пройшов навчання за кордоном та боровся з окупантами у Донецькій області. Під час 

штурмів у н.п. Андріївка Донецької області отримав поранення, але після лікування 

повернувся знову на поле бою до побратимів. Богдан ЛУГИНА був військовим з високим 

почуттям мужності, відваги, відповідальності, старанності, доброзичливості до побратимів. 

Під час виконання завдань, заходів з національної безпеки та оборони, відсічі та стримуванні 

збройної агресії рф проти України, Богдан ЛУГИНА завжди проявляв стійкість та мужність, 

піклувався про побратимів. За сумлінне та бездоганне служіння українському народу був 

нагороджений почесним нагрудним знаком ,,Хрест хоробрих".  

         Богдан ЛУГИНА пройшов важкі бої в Авдіївці.  

         27 березня 2024 року солдат Богдан ЛУГИНА командир бойової машини-командир 

механізованого відділення механізованого взводу механізованої роти механізованого 

батальйону військової частини А 4638 загинув на полі бою в н.п. Орлівка Донецької області 

при захисті Батьківщини, виявивши стійкість та мужність під час виконання бойових завдань, 

будучи відданим військовій присязі на вірність Українському народу, мужньо виконуючи 

військовий обов’язок в бою за Україну, її свободу і незалежність.    

Вічна пам'ять і слава Герою України! 

Похований Захисник України Богдан ЛУГИНА на кладовищі в селі Горбове 

Звягельського району Житомирської області. 
 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

 

«Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою»» 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував» 

8 19 - - - 

 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 


